
Zarządzenie nr 6 /2005 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 12toćetnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Powiatowego Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i 
Budownictwa z dnia 02 kwietnia 2001 roku w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U . z 

Wprowadza się Regulamin Powiatowego Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej w Wąbrzeźnie, stanowiący zał. nr 1 do Zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

2001 roku Nr 38, poz. 455) 

zarządza się, co następuje 

§ 2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R A D C A i M f A W N Y 

mgr Czesława OJfizewska 



Załącznik Nr 1 
Do zarządzenia Starosty 
Nr W®?. z dn.l?^2DC&!: 

REGULAMIN 
Powiatowego Zespołu Uzgadniania 

Dokumentacji Projektowej 
w Wąbrzeźnie 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1 

Podstawę prawną działalności Powiatowego Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej w Wąbrzeźnie stanowią: 
1) .ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U . z 2000 r. 

Nr 100, poz. 1086 z późn. zmianami) 
2) .rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 

2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów 
uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U . Nr 38, poz. 455). 

§ 2 

Powiatowy Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej w Wąbrzeźnie zwany 
dalej „Zespołem", został powołany zarządzeniem Nr 10/2001 Starosty Wąbrzeskiego 
z dnia 15.10.2001 r. i obejmuje swoim zasięgiem teren powiatu Wąbrzeskiego. 

§ 3 

1. Uzgodnienia dokonane przez Zespół sąjedynymi wiążącymi ustaleniami w 
zakresie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 

2. Treść uzgodnienia wyrażona w formie opinii, podpisana przez Przewodniczącego 
Zespołu stanowi podstawę do wydania decyzji: 

1) zatwierdzającej projekt zagospodarowania terenu, 
2) pozwolenia na budowę. 



1. Uzgodnieniu przez zespół nie podlega usytuowanie projektowanych sieci 
uzbrojenia terenu na terenach zamkniętych z wyjątkiem sieci uzbrojenia terenu 
wyprowadzonych poza granice tych terenów. 

2. Uzgodnień w pasie drogowym lub liniach rozgraniczających drogi dokonuje się w 
oparciu o przepisy o drogach publicznych, a także o warunkach technicznych, 
jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. 

§ 5 

1. Uzgodnienie zachowuje ważność przez okres 3 lat od dnia wydania opinii. 
2. Uzgodnienie traci ważność w przypadku, gdy inwestor albo organy administracji 

architektoniczno-budowlanej lub nadzoru budowlanego powiadomią zespół o 
utracie ważności, zmianie lub uchyleniu decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu, zatwierdzeniu projektu budowlanego oraz pozwoleniu 
na budowę. 

II.USTALENIA ORGANIZACYJNE 

§ 6 

Zespół obejmuje swoją działalnością teren powiatu Wąbrzeskiego. 

§ 7 

1. Skład Powiatowego Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej ustala 
Starosta Wąbrzeski. 

2. W posiedzeniach zespołu biorą udział w charakterze konsultantów: 
1) przedstawiciele jednostek prowadzących ewidencję branżową sieci 
uzbrojenia terenu, 
2) przedstawiciele innych, niż podległe Staroście zarządców dróg publicznych 

3. Do kompetencji zespołu należy uzgadnianie dokumentacji projektowej w zakresie 
usytuowania sieci uzbrojenia terenu. 

4. Członków Zespołu obowiązuje uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu. 
5. Nieobecność przedstawicieli jednostek prowadzących ewidencje branżowe lub 

zarządów dróg publicznych innych niż podległe Staroście nie wstrzymuje pracy 
Zespołu. 



§ 8 

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Starosta poprzez Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

Posiedzenia Zespołu odbywają się dwa razy w miesiącu (pierwsza i trzecia środa 
miesiąca) w siedzibie Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Wąbrzeźnie. 

III.WARUNKI UZGODNIEŃ 

§ 1 0 

1. Uzgodnieniu podlegają dokumentacje projektowe, które zostały opracowane na 
aktualnych i zaewidencjonowanych podkładach geodezyjnych poświadczonych 
przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Wąbrzeźnie. 

2. Podkład geodezyjny stanowią: 
1) mapa zasadnicza w skalach 1:500, 1:1000, 
2) mapy jednostkowe w skalach 1:500, 1:1000. 

§ n 

1. Opinie wydaje się inwestorom w terminie 14 dni od dnia przedłożenia projektu do 
uzgodnienia. 

2. W uzasadnionych przypadkach termin określony w ust. 1 może być przedłużony 
do 30 dni. 

IY.POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§12 

1. Przyjęcie dokumentacji projektowej do uzgodnienia następuje na podstawie 
wniosku. 

2. Wniosek podlega rejestracji i otrzymuje numer ewidencyjny. 
3. Inwestor ponosi opłatę za uzgodnienie w/g zasad określonych w odrębnych 

przepisach. 

Q7M ' 
mgr Czesława Ciszewska 

Tr- 136 


